
UCHWAŁA NR XLII/229/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych na terenie miasta i gminy Polanów 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.: 

poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia za-

sadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.: poz. 922, Dz. U. 

z 2015 r. poz. 868, Dz. U. poz. 1029, Dz. U. z 2017 r. poz. 630), po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału ZNP 

w Polanowie Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIX/262/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych na terenie miasta 

i gminy Polanów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 49, poz. 1223) w ten sposób, że w roz-

dziale III - Dodatek motywacyjny - w § 8 ustęp 4 i 5 otrzymują nowe brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia zasad-

niczego, którego wartość zawiera się do 15%. 

5. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia za-

sadniczego, którego wartość zawiera się do 50%.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Józef Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4244


		2017-10-24T10:25:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




